
 

令和 6年 10月吉日 

各 位 

 

横浜市中区長者町５丁目５６番１  

株式会社  千 歳 観 光 

株式会社  アソシエーション 

代表取締役 共 田 幸 弘 

 

 

合 併 の ご 挨 拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度 千歳観光グループの「株式会社 千歳観光」と「株式会社 アソシエーション」は、 

株式会社千歳観光を吸収存続会社、株式会社アソシエーションを吸収消滅会社として、令和 6年 10

月 1日付にて合併することを決定いたしましたのでご案内申し上げます。 

今回の合併により、事業における経営資源の統合と効率化及び更なる事業価値の向上を図り、今後

ますます多様化する市場やお客様のニーズにお応えできるよう努めて参る所存でございますので、引

き続き変わらぬご愛顧を賜ります様お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

■合併の効力発生日 

 

令和６年１０月１日 

 

 

■会社概要 

 

社名（存続会社）株式会社 千歳観光 

本店所在地   神奈川県横浜市中区長者町５丁目５６番地１ 

 

 

■本社事務所について 

 

本社事務所は、従来とおり変更ございません。 

□本社事務所 

〒222-0033 神奈川県横浜市港北区新横浜３－６－４ 新横浜千歳観光ビル７階 

TEL 045（477）5565 FAX 045（477）5567 

 

 

以上 


